PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2016
N 445
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 01.02.2013г. № 20 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В связи с кадровыми перестановками, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 01.02.2013г. № 20 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
в пункте 2 постановления слова «Жилиной М.Г., заведующему отделом культуры Алифанову И.Г» заменить на слова «Е.А. Самоделкиной, и.о. заведующего отделом культуры В.Н. Терновой».
Глава администрации
О.Л. Зыков
Киселева Н.И.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом